
Trabzon - Ortahisar / Trabzon Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:3.10.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

2/ Z.ILHT
2007

FELSEFE
TARİHİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUZAFFER AYVAZ

104

2/ Z.IOM
D2013

ÖĞRETİ
M TEKN
OLOJİLE

Rİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ OSMAN
TAŞKIN

104

2/ Z.ILHT
2011

MANTIK

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERSAN
TÜRKMEN

104

Z.ILHT2009
İSLAM TARİHİ

- I

DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

113

2/ Z.IOM
D2013

ÖĞRETİ
M TEKN
OLOJİLE

Rİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ OSMAN
TAŞKIN

113

2/ Z.ILHT
2011

MANTIK

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERSAN
TÜRKMEN

113

2/ Z.ILHT
2013

ARAPÇA
KLASİK

METİNLE
R

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

108

2/ Z.IOMD2013
ÖĞRETİM

TEKNOLOJİLERİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ OSMAN TAŞKIN

104

2/ Z.IOMD2013
ÖĞRETİM

TEKNOLOJİLERİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ OSMAN TAŞKIN

113

2/ Z.ILHT2011
MANTIK

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERSAN
TÜRKMEN

104

2/ Z.ILHT2011
MANTIK

DR. ÖĞR. ÜYESİ ERSAN
TÜRKMEN

113

Z.ILHT2009
İSLAM TARİHİ

- I

DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

104

2/ Z.ILHT
2001

HADİS - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ
ABDULKERİM MALKOÇ

112

2/ Z.ILHT
2007

FELSEFE
TARİHİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUZAFFER AYVAZ

113

2/ Z.ILHT
2001

HADİS - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ
ABDULKERİM MALKOÇ

113

2/ Z.ILHT
2007

FELSEFE
TARİHİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ
MUZAFFER AYVAZ

108

Z.ILHT2009
İSLAM TARİHİ

- I

DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

108

2/ Z.ILH2
005

HADİS - I
(2018

MÜFRED
ATI)

DOÇ. DR. SELİM DEMİRCİ

109

2/ Z.ILHT
2005

KUR'AN-I
KERİM
OKUMA

VE TECV
İD - III

ÖĞR. GÖR. HASAN
ŞÜKRÜ ABANOZ

107

2/ Z.ILHT
2003

FIKIH - I

DOÇ. DR. ŞENOL SAYLAN

115

2/ Z.ILHT
2001

HADİS - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ
ABDULKERİM MALKOÇ

112

2/ Z.ILHT
2013

ARAPÇA
KLASİK

METİNLE
R

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

113

2/ Z.ILHT
2003

FIKIH - I

DOÇ. DR. ALİ ASLAN
TOPÇUOĞLU

115

2/ Z.ILHT
2001

HADİS - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ
ABDULKERİM MALKOÇ

113

2/ Z.ILHT
2005

KUR'AN-I
KERİM
OKUMA

VE TECV
İD - III

ÖĞR. GÖR. MUSTAFA
KURUKIZ

111

2/ Z.ILHT
2003

FIKIH - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET
B. MANAV

107

2/ Z.ILHT
2005

KUR'AN-I
KERİM
OKUMA

VE TECV
İD - III

ÖĞR. GÖR. NUR KUBRA
DEMİRCİ

112

2/ Z.ILH2
009

KELAM -
I (2018

MÜFRED
ATI)

DOÇ. DR. OSMAN
DEMİRCİ

202

2/ Z.ILHT
2005

KUR'AN-I
KERİM
OKUMA

VE TECV
İD - III

ÖĞR. GÖR. HANDAN
AKDAŞ

102

2/ Z.ILHT
2005

KUR'AN-I
KERİM
OKUMA

VE TECV
İD - III

ÖĞR. GÖR. LACHIN
GULIYEV

109

2/ Z.ILHT
2013

ARAPÇA
KLASİK

METİNLE
R

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

Amfi 2

S.ILHT2057  FIKIH
TARİHİ (3)

DOÇ. DR. ŞENOL SAYLAN

209

2/ S.ILHT2035
HÜSN-İ HAT - I

ÖĞR. GÖR. FATİH SULTAN DEMİR

111

S.ILHT2049
OSMANLICA

OKUMA
METİNLERİ - I (3)

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHTAP AYDIN
KAİM

112

S.ILHT2055
PALEOGRAFİ - I (3)

DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

108

2/ S.ILHT2035
HÜSN-İ HAT - I

ÖĞR. GÖR. FATİH SULTAN DEMİR

104

S.ILHT2057  FIKIH
TARİHİ (3)

DOÇ. DR. ŞENOL SAYLAN

209

2/ S.ILHT2035
HÜSN-İ HAT - I

ÖĞR. GÖR. FATİH SULTAN DEMİR

111

S.ILHT2049
OSMANLICA

OKUMA
METİNLERİ - I (3)

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHTAP AYDIN
KAİM

112

S.ILHT2055
PALEOGRAFİ - I (3)

DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

108

2/ Z.ILHT
2013

ARAPÇA
KLASİK

METİNLE
R

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

113

2/ Z.ILHT
2003

FIKIH - I

DOÇ. DR. ALİ ASLAN
TOPÇUOĞLU

104
2/ S.ILHT2035
HÜSN-İ HAT - I

ÖĞR. GÖR. FATİH SULTAN DEMİR

104

S.ILHT2057  FIKIH
TARİHİ (3)

DOÇ. DR. ŞENOL SAYLAN

209

2/ S.ILHT2035
HÜSN-İ HAT - I

ÖĞR. GÖR. FATİH SULTAN DEMİR

111

S.ILHT2049
OSMANLICA

OKUMA
METİNLERİ - I (3)

DR. ÖĞR. ÜYESİ MEHTAP AYDIN
KAİM

112

S.ILHT2055
PALEOGRAFİ - I (3)

DOÇ. DR. EYÜP ÖZTÜRK

108

2/ Z.ILHT
2003

FIKIH - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET
B. MANAV

108

2/ Z.ILHT
2001

HADİS - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK
TEKİN

108
2/ S.ILHT2035
HÜSN-İ HAT - I

ÖĞR. GÖR. FATİH SULTAN DEMİR

104

2/ Z.ILH2
039

ARAP
DİLİ VE
BELAGA

TI - III
(2018

MÜFRED
ATI)

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

106

2/ Z.ILH2
023

TEFSİR -
I (2018

MÜFRED
ATI)

PROF. DR. NIHAT UZUN

102

2/ Z.ILHT
2013

ARAPÇA
KLASİK

METİNLE
R

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

112

2/ Z.ILHT
2003

FIKIH - I

DOÇ. DR. ŞENOL SAYLAN

112

S.ILHT2049
OSMANLICA

OKUMA
METİNLERİ - I

(4)

DR. ÖĞR.
ÜYESİ MEHTAP

AYDIN KAİM

101

S.ILHT2049
OSMANLICA

OKUMA
METİNLERİ - I

(4)

DR. ÖĞR.
ÜYESİ MEHTAP

AYDIN KAİM

101

2/ Z.ILHT
2013

ARAPÇA
KLASİK

METİNLE
R

DR. ÖĞR. ÜYESİ KAMRAN
ABDULLAYEV

108

2/ Z.ILHT
2001

HADİS - I

DR. ÖĞR. ÜYESİ DİLEK
TEKİN

108

S.ILHT2049
OSMANLICA

OKUMA
METİNLERİ - I

(4)

DR. ÖĞR.
ÜYESİ MEHTAP

AYDIN KAİM

101

2/ Z.ILH2
033 FIKIH
- I (2018
MÜFRED

ATI)

DOÇ. DR. ŞENOL SAYLAN

101

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2/A 2/B 2/C 2/D 2/E 2/F
1

8:30
9:15

1
8:30
9:15

1
8:30
9:15

2
9:30

10:15

2
9:30

10:15

2
9:30
10:15

3
10:30
11:15

3
10:30
11:15

3
10:30
11:15

4
11:30
12:15

4
11:30
12:15

4
11:30
12:15

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

5
13:00
13:45

6
13:45
14:30

6
13:45
14:30

6
13:45
14:30

6
13:45
14:30

6
13:45
14:30

6
13:45
14:30

7
14:45
15:30

7
14:45
15:30

7
14:45
15:30

7
14:45
15:30

7
14:45
15:30

8
15:30
16:15

8
15:30
16:15

8
15:30
16:15

8
15:30
16:15

8
15:30
16:15

Toplu Çarşaf Liste : Sınıflar


